

NTAUA lektorių „banko“ anketa

INFORMACIJA APIE LEKTORIŲ	
Lektoriaus vardas, pavardė	AGNĖ ŽUPERKAITĖ
Atstovaujamas TAU	Medardo Čoboto TAU Kultūros fakultetas
Informacija apie mokslinę veiklą ir praktinės veiklos patirtį arba trumpa biografija, skirta viešinimui	<i>Lingvistė, kurią ypač domina visuomenės ir kalbos ryšys – sociolingvistika. Mokėsi Lietuvoje, Nyderlanduose, Italijoje. Šiuo metu stengiasi tobulinti Lietuvos viešąjį sektorių. Viena iš labiausiai dominančių temų – kaip valstybinėms institucijoms paprasčiau (susi)kalbėti su visuomene? Tad tyrinėja ir taiko lengvai suprantamos kalbos metodą: rašo lengvai perskaitomus tekstus, dalyvauja moksliniuose tyrimuose, veda mokymus viešojo sektoriaus darbuotojams. Lengvai suprantama kalba leidžia visuomenei tapti draugiškesnei ir įtraukti kiekvieną jos narį: žmones su intelekto negalia, senjorus su demencijos požymiais, negimtakalbius ir pan. Šis metodas gali padėti kiekvienam rašyti suprantamesnius tekstus, elektroninius laiškus, žinutes.</i>
Kontaktai: telefonas ir/arba el.pašto adresas	+370 615 16 010
Sutinku, kad NTAUA paviešintų mano biografiją ir kontaktus interneto svetainėje www.tauasociacija.lt	<u>Taip/ne</u>
Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą	<u>Taip/ne</u>
Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas nuotoliniu būdu trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą	<u>Taip/ne</u>
PASKAITA NR. 1	
Paskaitos pavadinimas	Kaip galime paprasčiau (susi)kalbėti – lengvai suprantama kalba
Trumpa paskaitos anotacija	Teorija: kas yra lengvai suprantama kalba, metodo pradžia, įdomieji pavyzdžiai užsienyje ir Lietuvos viešajame sektoriuje, kodėl tai yra svarbu mūsų visuomenei. Praktika: kaip ruošti tekstus lengvai suprantama kalba, kuo ypatingi jų sakiniai, žodžiai, iliustracijos?
PASKAITA NR. 2	
Paskaitos pavadinimas	Galiu pabandyti prisitaikyti prie pageidaujamų temų iš sociolingvistikos srities, praktiškai pakonsultuoti dominančiomis temomis, rengiant tekstus, tobulinant tinklapį, kitą informaciją.